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Medfinansiering av projekt Game 

Attraction North 2023 - nämndsärende 

Dnr RUN-00250-2023 

Förslag till beslut 

Regionala utvecklingsnämnden beslutar att: 

1. Projektet Game Attraction North 2023 beviljas 4 872 147 kr i med-

finansiering. 

2. Medlen anvisas ur det statliga 1:1 anslaget. 

3. Region Norrbottens villkor för projektstöd ska följas. 

Yttrande till beslutsförslaget 

Projektet svarar mot den Regionala utvecklingsstrategin för Norrbotten 2030 

genom insatser för innovation och entreprenörskap. Projektet överensstäm-

mer även med Smart specialiseringsstrategins fokusområde kulturella och 

kreativa näringar genom att bidra till en större attraktionskraft och diversifie-

ring av näringslivet och arbetsmarknaden i regionen. 

Sammanfattning 

Science City Skellefteå AB ansöker om medfinansiering till projektet Game 

Attraction North 2023 inom Regionalfonden Övre Norrlands utlysning 

2023:1. Projektet genomförs i samverkan med Boden Business Park AB, 

Luleå Business Region AB och Umeå kommun. Projektet ska möjliggöra en 

tillväxtresa för befintliga spelnära bolag i Norrbotten och Västerbotten ge-

nom att skapa och förädla processer, metoder och verktyg för fler fram-

gångsrika etableringar i regionerna.  

Ärendet 

Bakgrund 

Arctic Game, som växt fram som ett samarbete mellan Umeå, Skellefteå, 

Piteå, Boden och Luleå kommun, är landets snabbast växande spelkluster. 

Dess gemensamma plattform för utveckling av nya spelstudior, etableringar, 

utbildning, mötesplatser och investeringar i Norrbotten och Västerbotten, har 

blivit en bas för framgångsrikt spelskapande i norra Sverige.  

Den norrländska spelbranschen är fortfarande väldigt ung där ett fåtal bolag 

framställt starka produkter som ger vinst och tillväxt. De flesta av bolagen är 

fortfarande i ett produktutvecklingsskede där man är beroende av riskkapital 

i väntan på en lansering.  
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En stor utbildningssatsning i regionen har lett till att fler utbildningar startats 

vilket medfört att många unga människor utbildas men många bolag saknar 

kapital att anställa. Projektet ska utveckla lokalt anpassade lösningar för att 

utveckla branschen och skapar förutsättningar för att stötta företag med 

tillväxtpotential. 

Game Attraction North kommer till skillnad från tidigare genomförda spel-

projekt fokusera mer på metoder och verktyg som kan skapa långsiktigt 

värde och kompetensökning för bolagen och mindre på avgränsade punktin-

satser vilket varit ett större fokus i föregående projekt.  

Syfte 

Projektet ska bidra till att skapa en livskraftig och växande spelbransch i 

regionen med nya innovationer, fler internationella avtal och fler anställda. 

Detta ska ske genom att fokusera på tillväxt, internationalisering/export och 

nya etableringar. 

Genomförande 

För att nå målen ska projektet bland annat stötta bolag i tidiga skeden via 

introduktionsprogram, etableringsstöd och affärsutveckling för start-ups. 

Projektet ska även bidra till expansion genom att locka kapital till regionen 

och hitta nya marknaden utanför Sverige och bidra till innovation genom att 

utveckla mötesplatser och innovativa miljöer. 

Hållbarhetsintegrering 

De tre hållbarhetsaspekterna ska genomsyra alla projektets aktiviteter. Pro-

jektet kommer även att ha särskilda aktiviteter i projektet som syftar till att 

ge företagen kunskap och verktyg för grön omställning genom att bidra med 

kunskap om vilka miljökonsekvenser spelindustrin bidrar till. Ett särskilt 

arbetspaket kommer även att genomföras som ska arbeta med jämställdhet 

och mångfald i syfte att öka intresset för individer i underrepresenterade 

grupper att söka sig till spelbranschen. 

Finansiering 

Projektperiod: 2023-08-07 – 2026-10-02 

Finansiär Sökt belopp 

Region Norrbotten (1:1 medel) 4 872 147 kr 

Region Västerbotten (1:1 medel) 4 872 147 kr 

Tillväxtverket (ERUF) 12 993 150 kr 

Boden Business Park 2 436 000 kr 

Luleå kommun 2 436 000 kr 

Skellefteå kommun 2 436 000 kr 
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Finansiär Sökt belopp 

Umeå kommun 2 436 000 kr 

Total projektbudget 19 488 494 kr 

 

Förväntade resultat av projektet 

Projektet förväntas resultera i att fler bolag startar eller etableras i regionen, 

att kapital attraheras till regionen och att bolagen hittar nya marknader, att 

företag och individer i branschen exponeras för ny teknik, utvecklar innovat-

ioner och tillämpar ny teknik samt till förändrade attityder och nya synsätt i 

branschen avseende jämställdhet och mångfald. 

Protokollsutdrag skickas till: 

Regional utvecklingsdirektör 

Funktionsbrevlåda Utveckla Norrbotten 


